1 IK 8702, SK 8702 / 16.06.09 d
Eingang
Nennspannung UN:	 AC 24, 230 V
Spannungsbereich:	 0,9 ... 1,1 UN
Nennverbrauch
IK/SK 8702.01:	 100 W (für max. 0,5 s)
IK/SK 8702.01/200:	 20 W (für max. 1 s) pro System
Nennfrequenz (AC):	 50 / 60 Hz

IK/SK 8702.01:		  1 System (17,5 mm Baubreite)
IK/SK 8702.01/200:	 2 Systeme
Bestellbeispiel für Varianten
IK 8702	 .01	 /_ _ _	 AC 230 V	 50/60 Hz
					     Nennfrequenz
					     Nennspannung
					     Variante, bei Bedarf
					     Kontaktbestückung
					     Gerätetyp
	 Varianten
IK 8702.01   AC 230 V   50/60 Hz
Artikelnummer:	 0049207
SK 8702.01   AC 230 V   50/60 Hz
Artikelnummer:	 0050604
•	 Ausgang:	 1 Schließer
•	 Nennspannung UN:	 AC 230 V
•	 Baubreite:	 17,5 mm
	 Standardtype
Nettogewicht:
IK 8702.01:	 65 g
SK 8702.01:	 84 g
IK 8702.01/200:	 80 g
SK 8702.01/200:	 99 g
Geräteabmessungen
Breite x Höhe x Tiefe
IK 8702:		  17,5 x 89 x 59 mm
SK 8702:		  17,5 x 89 x 98 mm
	 Technische Daten
E. DOLD & SÖHNE KG • D-78114 Furtwangen
e-mail: dold-relays@dold.com • internet: http://www.dold.com
•	 Postfach 1251 • Telefon 0 77 23 / 654-0 • Telefax 0 77 23 / 654-356